ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 марта 2016 г. № 61

г. Махачкала

О внесении изменения в пункт 2 постановления

Правительства Республики Дагестан

от 2 марта 2016 г: № 46

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в пункт 2 постановления Правительства Республики Дагестан от

2 марта 2016 г. № 46 «Вопросы Министерства по туризму и народным

художественным промыслам Республики Дагестан» изменение, заменив в

абзаце четвертом слова «2 единицы» словами «3 единицы».

бУ\ТЕЛЬс

ДЕЛОПРО^Ш#

fvcrv й

Правительства

ки Дагестан А. Гамидов